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№ П.І.П 
ПРЕДМЕТ, 

ЯКИЙ ЧИТАЄ ВЧИТЕЛЬ 
ОСВІТА СТАЖ 

 

АТЕСТАЦІЯ 

 

 КУРСОВА ПЕРЕПІДГОТОВКА 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИМІТКИ 

 

ПОПЕ 

РЕДНЯ 

атес 

тація 

 

КАТЕГОРІЯ 

ЗВАННЯ 

 

НАСТУП 

НА 

атес 

тація 

 

ОСТАННІ 

КУРСИ,  

№ ПОСВІД 

ЧЕННЯ 

 

ДАТА ВИДАЧІ 

ПОСВІД 

ЧЕННЯ 

 

НАСТУП 

НІ 

КУРСИ 

1 Панасюк Леся 

Василівна 

Директор 

Поч.класи  

(НУШ) 

Образ.мист. 

Зар.література 

Вища 26 2016 

2019 

 

Вища  

Ст.вч. 

2021 

2024 

0243 

4771 

2499 

5214 

     5346 

17.02.2017р 

01.12.2017р 

08.12.2018р 

14.12.2018р 

17.12.2018р 

2022 

2022 

2023 

2023 

2023 

 

2 Гуменна Людмила 

Василівна 

Заст.дир. зНВР 

Англійська мова 

Поч.класи(НУШ) 

Вища 18.9.25 2016 

2018 

2018 

 

Вища 

2021 

2023 

4129/15 

004849 

06.11.2015р 

09.12.2016р 

27.06.2018р 

2020 

2021 

2023 

 

 

3 Кошовська 

Людмила Іванівна 

Заст.дир.з ВР 

Географія  

Природозн. 

Вища 46.4.26 2016 

2016 

Вища 

Ст.вч. 

2021 

2021  

2115 

3345 

24.05.2019р 

05.07.2019р 

16.12.2016р 

2024 

2024 

2021 

 

 

4 Бойчук Леся 

Олександрівна 

Педагог-орг. 

Поч.класи (1) 

Вища 5.9.1 2017 ІІ 2022 3524/15 

НУШ 

02.10.2015р 

2018р 

2020 

2023 

 

 

5 Катрич Раїса 

Михайлівна 

Укр.мова та 

література 

Вища 49.0.17 2018 Вища 

Ст.вч. 

2023 461/18 25.02.2018р 2018  

6 Боднарук 

Людмила 

Володимирівна 

Укр.мова та літ. 

Нім.мова 

Худ.культ. 

Вища 11.0.14 2018 І 2023 260/17 

 

 

26.02.2017р 

 

 

2022 

 

 

 

7 Готко Людмила 

Петрівна 

Математика Вища 49 2015 Вища  2020 0366 01.02.2019р 2019  

8 Посишена Анжела 

Миколаївна 

Фізика,астрон. 

Інформатика 

Поч..класи 

Вища 21.1.2 2019 Вища  2024 3801 

0089 

4519 

06.10.2017р

19.01.2018р 

16.11.2018р 

2022 

2023 

 2023 

 

 



9 Андроняк Любов 

Василівна 

Хімія 

Біологія 

Екологія 

Вища 25.0.3 2019 Вища  2024 3399 

3805 

1764 

07.07.2017р 

06.10.2017р 

06.04.2018р 

2022 

2022 

2023 

 

10 Полуденко Юлія 

Олегівна 

Історія 

Правознавство 

Людина і світ 

Громадян. освіта 

Вища 3  Магістр 

31.01.17р. 

2022   2021 Декретна відпустка 

11 Панасюк  

Едуард  

 Васильович 

Фіз.виховання 

Захист Вітчизни 

Труд. навчання 

Вища 32.0.2 2019 Вища  2024 4413 

 

2997 

10.11.2017р 

 

15.06.2018р 

 

2022 

2023 

 

 

 

12 Посишен  

Віталій 

Володимирович 

Труд. навчання 

Технології 

Основи здоров’я  

Бібліотекар 

Географія 

Вища 15 2012 І 2022  

2187 

1735 

001464 

 

02.06.2017р 

06.04.2018р 

15.04.2016р 

 

2022 

2023 

2021 

 

 

 

 

Диплом 07.2018 

13 Небіліцина 

Валентина 

Василівна 

Поч.класи (4) Вища 27.4.15 2017 Вища 

Ст.вч. 

2022 0014/15 

НУШ 

23.01.2015р 

Жовтень-

гр. 2018р 

2020  

14 Слободянюк 

Микола 

Миколайович 

Поч.класи (2) Серед 

спец. 

28 2016 11 розряд 2021 1013/18 25.02.2018р 

НУШ 2019 

2023  

15 Венгрова 

Валентина 

Дмитрівна 

Поч.класи (3) Вища 41.9.16 2018 Вища 

Ст.вч. 

2023 1056 24.03.2017р 2022  

16 Лугова Ольга 

Іванівна 

Музичне мист. 

Мистецтво 

Серед 

спец. 

33.4.23 2018 10 розряд 2018 644/18 25.02.2018р 2022  

17 Венгрова Люба 

Василівна 

Завідувач 

Вихователь ДНЗ 

Серед 

спец. 

    84/15 09.06.2011р 2016  

18 Демянова Руслана 

Борисівна 

Вихователь ДНЗ Вища     003927 28.10.2016р 2021  

19 Венгрова  

Діна 

 Анатоліївна 

Укр..мова та літ., 

зар.літ., англ..мова 

Вища  2      2022  

20 Московчук 

Валентина 

Миколаївна 

Педагог-

організатор 

Зар.літер. 

Вища 9.3.0 2017 ІІ  0240 01.02.2019р   

Заступник директора з НВР:                                       Л.В.Гуменна 


